安徽师范大学附属中学
通   知

教务处、教科研室、有关教研组：

现将市教研室的有关教研活动通知，转发给你们，请按通知要求安排好有关教研活动。
校长办公室

二〇一〇年八月二十三日
原文下载：
关于开展2010年暑期初中牛津英语教材培训、教室研修活动的通知
各区教育局、安师大附中：
为促进我市初中英语教师更好地领会课标、处理译林版牛津英语教材，提高课堂教学的有效性。按我市教研[2010]5号文件要求，定于8月下旬开展“芜湖市2010年暑期初中英语教师培训、研修活动”，现将有关事项通知如下：
一．培训时间：
2010年8月25日（上午8：30开始；下午2：30开始）
二、培训地点：
市三中阶梯教室
三．参加人员：
各区初中英语教研员、市区各校初中英语教师
请各单位通知相关人员准时参加培训活动，我所将按要求组织考核。
芜湖市教育科学研究所
2010年8月20日